
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

NR XXXVIII/263/2009 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-
Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie udzielania przedsię-
biorstwom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji 
lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją,
 w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związ-

ku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.) Rada Miejska 

w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007 
roku dotyczącym poziomu zwolnień z podatku od nieruchomości dla innych niż mikro, małe i średnie 
przedsiębiorstwa wprowadza się następujące zmiany: 
1. w kolumnie  ilość etatów/kwota inwestycji:  

skreśla się  zapis „Powyżej 120 etatów/Powyżej 50 mln zł” i wpisuje: „Od 121 etatów do 250 eta-
tów/powyżej 50 mln zł do 100 mln zł;” 

2. dodaje się nową pozycję:  
a) w kolumnie ilość etatów/kwota inwestycji: „Powyżej 250 etatów/Powyżej 100 mln zł”; 
b) w kolumnie % zwolnienia: 100; 
c) w kolumnie okres obowiązywania zwolnienia: 96 miesięcy. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 
 
BEATA BEJDA 


